agilizar a documentação necessária junto ao Ministério da 
Saúde, por meio do Sistema SISMOB — Sistema de 
Monitoramento de Obras, até o dia 15 de abril, visando à 
viabilização do Centro Especializado em Reabilitação (CER 
II). Valor total da proposta: R$ 6.532.000,00 (seis milhões, 
quinhentos e trinta e dois mil reais). 

Os vereadores abaixo assinados, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 125 do 
RICMJ, vem, respeitosamente, INDICAR a Sua Excelência, o Senhor Prefeito Municipal, Paulo Augusto 
Veronese, com cópia ao Secretário de Planejamento, Robson Amorim Machado, e à Secretária